a liberatione sub fidejussoribus , et a <i>salvo-con-</i> <i>ductu</i>	189
§. 2. De earum origine et justitia	<i>ibid.</i>
— 3. Distinguuntur a securitatibus, quas iudex suum officium imploranti concedit.	191
— 4. Et a securitatibus, quae jure asyli conceduntur	<i>ibid.</i>
— 5. Differentia securitatis literarum inter se.	192
— 6. De charta securitatis affirmativa.	<i>ibid.</i>
— 7. Negativa et coarctata.	<i>ibid.</i>
— 8. Ante conclusionem non est securus in carce- rem mittendus.	193
— 9. A quibus iudicibus , et quibus in criminibus , et quando concedenda securitas ; et concessa quando violanda.	194
TITULUS XVII. DE PROBATIONE CRIMINUM	197
§. 1. Probatio quid.	<i>ibid.</i>
— 2. Fides et probatio plena quomodo fiat.	<i>ibid.</i>
— 3. Et minus plena , seu de indiciis.	<i>ibid.</i>
— 4. Axiomata quaedam de criminum probatione.	198
— 5. Probatio per testes.	199
— 6. Testes singulares , et ex auditu.	200
— 7. Injurati , suspecti , et extrajudiciales.	<i>ibid.</i>
— 8. Possunt jusjurandum retractare.	201
— 9. Suspecti in gravioribus delictis , et difficilis probationis , quam fidem faciant.	<i>ibid.</i>
— 10. Confessio reorum quando fidem faciat.	202
— 11. Quae in reorum inquisitione servanda.	203
— 12. Confrontatio quid.	205
— 13. Probatio per instrumenta.	<i>ibid.</i>
— 14. De semiplena in criminalibus probatione.	206
— 15. De probatione per torturam.	207
TITULUS XVIII. DE FALLACIBUS CRIMINUM INDICIIS.	208
§. 1. Quid indicia.	<i>ibid.</i>
— 2. Eorum divisio.	<i>ibid.</i>
— 3. Qua nota a probatione indicia distinguenda.	209
— 4. Praesumptionis <i>juris</i> et de <i>jure</i> in criminalibus effectus.	<i>ibid.</i>
— 5. Nemo ex indiciis condemnandus.	210
— 6. Fallacia indicia.	211
TITULUS XIX. DE DEFENSIONE REORUM.	214

§. 1. Defensio renuntiari non potest; cui competat, et quando admittenda.	214
— 2. Quae reo communicanda.	<i>ibid.</i>
— 3. Praecipua defensionis momenta.	215
TITULUS XX. DE SENTENTIA CRIMINALI, ET ILLIUS EXSECUTIONE.	
§. 1. Huc trahenda quae de sententia et re judicata in civilibus diximus.	<i>ibid.</i>
— 2. Qui et quot iudices in capitalibus requirantur	<i>ibid.</i>
— 3. Sententia reo denuncianda, et publicanda.	218
— 4. Et triduo executioni mandanda.	<i>ibid.</i>
— 5. Et quando differenda.	219
— 6. De executione sententiae in relegatos.	220
— 7. Et in damnatos mulcta.	221
— 8. Quae sint expensae criminales, illarum divi- sio, et quis eas solvat.	222
— 9. Expensas solvit adcurator, reo absoluto.	<i>ibid.</i>
— 10. Secus iustitiae et fisci procurator.	223
— 11. Denuntiator an, et quando expensas solvat.	224
— 12. Et reus capite damnatus.	225
— 13. Et iudex.	<i>ibid.</i>
TITULUS XXI. DE ADPELLATIONIBUS.	
§. 1. Adpellatio in criminalibus admittenda.	<i>ibid.</i>
— 2. Et quando iudex ex officio adpellare debet.	<i>ibid.</i>
TITULUS XXII. DE REQUIRENDIS, VEL ABSENTIBUS DAMNANDIS.	
§. 1. Rei absentes requirendi.	<i>ibid.</i>
— 2. Processus contra absentes jure nostro admissus	<i>ibid.</i>
— 3. Secus jure Romano.	230
— 4. Procuratoris non admittuntur in criminalibus	<i>ibid.</i>
— 5. De haunitis.	232
— 6. Eisdem defensio haud deneganda.	<i>ibid.</i>
— 7. De adnotatione bonorum.	233
TITULUS XXIII. QUIBUS MODIS OBLIGATIO CRIMI- NALIS SOLVITUR.	
§. 1. Modi solvendae obligationis criminalis.	<i>ibid.</i>
— 2. Praescriptio.	<i>ibid.</i>
— 3. Abolitio, et aggratiatio.	236
— 4. Mors rei.	<i>ibid.</i>
— 5. Sententia, et transactio.	237